Tab. S. Petri Montisf. Med.

NOS D. CAROLUS MARIA LODI

CONGREGATIONIS DE SOMASCA PRAEP. GEN.  

Cum uti nobis exponitur P. D. JACOBUS CEVASCHI  Sancti Officii Consultor Alexandriae Librum, cui titolus SOMASCA GRADUATA ec. praelo subijciendum adornaverit, harum serie indulgemus, ut servatis servandis publici juris faciat, dummodo a PP. Nicolao Petricelli, et Joanne Crivelli luce dignus judicetur, et eorum censorio calculo approbetur. Dat. Venet. 3 Aprilis 1735 ex Domo nostra S.M.S.

                                                                                D. CAROLUS MARIA LODI

                                                                                         Praep. Gen.  
Ex mandato Reverendissimi Patris nostri Praepositi Generalis D. CAROLUS MARIAE LODI librum praenotatum SOMASCA GRADUATA ec. jucunda mente perlegimus tantumque abest, ut in eo quid fidei, et moribus dissonum offendatur, quin omnia consonare reperiantur, quapropter apprime dignum censemus, qui cudatur in praelo, ne Congregatio nostra, ea luce, quam pariturus est defraudetur. Dat. Venet. Die 23 Aprilis 1735 ex Collegio nostro S.M.S. 

                                     D. Nicolaus Petricelli Cler. Regul. Som.

                                     D. Joannes Crivelli Cler. Regul. Som.